
Uchwała Nr XXIV/ 115   /08
Rady Gminy Brańszczyk

Z dnia 06 sierpnia 2008 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu.

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym(Dz.U. z 2001r.Nr 142, poz.1591 z póź.zm) w związku z art.167 ust.2 pkt.5 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 
249,poz.2104 z póź.zm) Rada Gminy uchwala co następuje:

§1.

Rada Gminy udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Wyszkowskiemu w kwocie 15.000zł.( słownie: piętnaście  tysięcy złotych) z 
przeznaczeniem na zakup sprzętu specjalistycznego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Wyszkowie.

§2.

Warunki przekazania i zasady rozliczenia pomocy finansowej o której mowa w §1
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą a Powiatem Wyszkowskim.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

  Przewodniczący
Rady Gminy

Sławomir Gałązka


	  Przewodniczący

